[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　身延町長　　　　様
住所
代表者　電話
団体名
氏名　　　　　　　　　　㊞

　　年度集落敬老事業補助金交付申請書

　身延町集落敬老事業補助金交付規程第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

1　補助金申請額　　　　　　　　　　円
　(高齢者　　　　　　人×1,000円＝　　　　　　　　円)

2　事業計画
(1)　事業の名称
(2)　事業の実施日
(3)　事業の内容

(4)　収支予算書
	収入
	支出

	項目
	金額
	項目
	金額

	町補助金

	自己資金

	合計
	円
	合計
	円

(5)　添付書類
　　　　集落敬老事業計画書(回覧文書等)
　　　　対象高齢者名簿